平成 25 年 8 月 30 日

各 位

会社名    東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 立川 直臣

（ｺｰﾄﾞ番号 5807 東証第１部）

問合せ先 経理部長   松島 英寿

TEL（03）5860-2121

株式売却に伴う特別利益の計上に関するお知らせ

平成 26 年３月期第２四半期連結会計期間において、当社が保有する株式の一部を売却した

ことにより、特別利益を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益の発生年月日

   平成 25 年 8 月 29 日

２．株式売却の内容

  (1)種類    国内上場有価証券１銘柄

  (2)売却益  44百万円

３．目的

   保有資産の有効活用を図り、株式売却額を内部留保とするため。

４．今後の業績に与える影響

   平成 26 年３月期の業績に含まれる内容になります。

  以上